
UCHWAŁA Nr 332/XXXvnI/201 0
RADY GMINY w RoŹWIENICY
Z DNIA 14 października 2010 roku.

W sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010.

Działa1ąc na podstawie art. 1 8ust.2 pkt 4,pkt 9 lit."d'', lit.''i'', pkt 1 0 i ar't.5 1 ust.2
ustawy z dnja 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U .z 2001r. Nr 142
poz.|59 1 z późm.zm.) art.zl 1,212,239,257,264 ust.3,267 Ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 , po2.1240).

Rada Gminy uchwala co następuje:

\-. &1 W budzecie gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwoję 40.120 zl zt7ńułu:
- dotacji na Poakcesyjny Program Wsparcia obszarów Wiejskich - 28.020
zł
- dotacji na sfinansowanie prac komisji egzaminacyjnej awansu
zawodowego nauczycieli - 1'00 zł
- dotacji na wypłatę ucmiom zasiłków powodziowych na cele edukacyjne
_ |2.000 zł

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 2.85ó.266,18 złzElllłt:.
- dotacji na budowę zintegrowanego systemu gospodarki ściekowej w
gminie RoŹwienica w miejscowościach RoŹwienica - Mokra' Rudołowice

- Mokra, Tyniowice, Więckowice, Chorzów oraz Węgierka -
\*' 2.806.690,18 zł

- dotacji na odbudowę dróg popowodziowych * 49.576 zł

3. Zwiększasię wydatki budzetu gminy o kwotę 725.020 zl z
przeznaczeniem na:
- ogrodzenie mienia komunalnego w miejscowości Rudołowice -22.000
zł
- realizację Poakcesyjnego programu Wsparcia obszarów Wiejskich -

28.020 zł
- wynagrodzenia dla komisji egzaminacyjnej awansu zawodowego dla
nauczycieli _ l00 zł
- zasiłki na cele edukacyjne _ |2.000 zł
- wykonanie robót dodatkowych przy zagospodarowaniu zablkowego
parku wraz z placem zaba'w * 60.000 zł



- budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Chorzów _ 21.000 zł
- odprawę rentową dla pracownika Urzędu Gminy _ 24.000 zł
- plany zagospodarowaniaprzestrzelnnego - 20.000 zł
- dodatki wyrównawcze dla nauczycieli w zwiąku z awansem
zawodowym _78'000 zł
- wykonanie proj ektu rozbudowy budynku mienia komunalnego w
miejscowości Roźwienica - 30.000 zł
- odbudowę dróg popowodziowych _ 90.000 zł
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dlanauczycieli - 430.000 zł

4. Zmniejsza się wydatki bud:Źetu gminy o kwotę 5.703.093,35 zł
ztytułu:.
- budowy zintegrowanego systemu gospodarki ściekowej w gminie
Roźwienica w miejscowościach RoŹwienica - Mokra, Rudołowice -

' Mokra, Tyniowice' Więckowice, Chorzów oraz Węgierka - 5 .653.517 ,35.- zl
- odbudowy dróg popowodziowych- 49.576 zł

5. Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę 950.773 zł

6' Zmniejsza się deficyt budzetu o kwotę 2.16l.927'l7 zl.

7. Zmniejsza się przychody budzetu ztytuŁupoĘczek i kredytów o kwotę
1.2|1.t54,l7 zł

8. Zmniejsza się roczny limit dla zob ow iązań z tfillłu zaciągany ch kredytó w
ipoĘczekna pokrycie planowanego deficytu budżetu o kwotę
l.21l.l54,l7 zł.

\-- 9. Zmianw dochodach dokonano na podstawie decyili Wojewody
Podkarpackiego Nr 124, 133 i aneksu do umowy nr UDA-RPPK.04.01'00-
18-033/08-01.

&2 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

&3 Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej.

&4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik Nr l
Do Uchwały Nr 332lXXXVIIl/20l0
Rady Gminy wRoźwienicy
Z dnia 1'4 paździemika 2010 roku.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej'

Lp. Dzial
Rozdział
Paragraf

Nazwa Kwota

1

2

J

4

801
8019s

2030

852
85295

2023

854
85415

2030

600
60078

6330

zwIĘKszENIA
oświata i Wychowanie
Pozostała działalność
DoCHoDYBIEZĄCE
Dotacje celowe otrzymane z budŻetu państwa
na realizację własnych zadań bieŻących gmin
Pomoc Społeczna
Pozostała działalność
DoCHoDY BIEZĄCE
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
Edukacyjna Opieka Wychowawcza
Pomoc materialna dla uczrriów
DoCHoDY BIEZĄCE
Dotacja celowa otrzymana zbudżetll państwa
na rcalizację własnych zadań bieŻących gmin

ZMNIEJSZENIA

Transport i łączność
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
DoCHoDY BIEZĄCE
Dotacj e celowe otrzymane z budzetu państwa
na realizacię inwesfycii i zakupów

40.120

100
100
100
100

28.020
28.020
28.020
28.020

12.000
12.000
12.000
12.000

2.856.266,18

49.57 6
49.57 6
49.576
49.576



Cł O"Vu.W.ee,

Ą 900
90001

6207

inwestycyjnych własnych gmin
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
DocHoDY MAJĄTKoWE
Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub
płatności w ramach budżetu środków
europeiskich

2.806.690,18
2.806.690,18
2.806.690,18
2.806.690,18



ZałącznlkNt2
Do Uchwały Nr 332/XXXVIII12010
Rady Gminy w Roźwienicy
Z dnia 74 pażdziemika 2010 roku.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział F.ozdz. Par. Nazwa Zwtększ. Zmnie.jsz.

t.

2_

600

'700

60078

70005

6050

6050

6059

Transport i łączność
Usuwanie skutków klęsk
zywiołowych
WYDATKI
MAJĄTKoWE

1) inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
WYDATKI
MAJĄTKowE

1) inwesĘcje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
- ogrodzenie mienia
komunalnego w m ,

Rudołowice
- projekt rozbudowy mienia
komunalnego w m.
RoŹwienica
Wydatki inwestycyine

90.000
90.000

90.000

90.000

90.000

112.000
112.000

112.000

112.000

52.000

22.000

30.000

60.000

49.576
49.576

49.576

49.576

49.576

X
X

X

X

x

x

X

X



J

4

5

7to

750

801

71004

750Ż3

80101

8019s

4300

4010

4010

4110

4120

jednostek budżetowych
- zagospodarowanie
zabykowego parku w
Roźwienicy wraz z
utworzeniem w nim placu
zabaw dla dzieci
Działalność usługowa
Plany zagospodarowania
przestrzennego
WYDATKI BIEZĄCE
Ztego:

1) wydatkijednostek
budżetowych

a) wydatki związule z
realizacjąich
statutowych zadań

Zakup usług pozostĄch
Administracj a Publiczna
Urzędy gmin
WYDATKI BIEŻĄCE
Ztego;

1) wydatkijednostek
budżetowych

a) wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

Wynagrodzenia osobowe
pracowników
oświata i Wychowanie
Szkoły Podstawowe
WYDATKIBIFŻĄCE
Ztego'.

1) wydatkijednostek
budżetowych
a) wynagrodzenia i

składki od nich
naliczate

Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na fundusz pracy
Pozostała działalność

20.000
20.000

20.000

20.000

20.000

20.000
24.000
24.000
24.000

24.000

24.000

24.000

508.100
508.000
508.000

508.000

508.000

430.000

67.500

10.500
100

X
X

X

X

X

X
X
X
X

X

X

x

x
X
X

X

x

X

X

X
X



-

6

7

8

852

854

900

85295

85415

90001

90015

4300

4300

3260

6059

WYDATKI B|EŻĄCE
Ztego:

1) wydatki zwięane z
realizacją ich
stafutowych zadań

Zakup usług pozostĄch
Pomoc Społeczrra
Pozostała działalność
WYDATKI BIEZĄCE
Ztego:

1) wydatkijednostek
budżetowych
a) wydatki zwlązane

zrealizacjąich
statutowych
zada{

Zakup usług pozostĄch
Edukacyjna Opieka
Wychowawcza
Pomoc materialna dla
uczniów
WYDATKIBIEZĄCE
Ztego:

l) Świadczeni a ia rzecz
osób fizycznych

Inne formy pomocy dla
uczniów
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód
WYDATKI
MAJĄTKoWE
Ztego:

l) inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzętowych
oświetlenie ulic, placów i
dróg
WYDATKI
MAJĄTKoWE
Ztego:

100

100

100
28.020
28.020
28.020

28.020

28.020

28.020
12.000

12.000

12.000

12.000

12.000

21 .000

x

X

X

X

21.000

21.000

x
X

X

X

X

X

5.653.517 ,35

5.653.517 ,35

5.653.517 ,35

X

X
X
X
X

X

x

5.653.5t7 ,35

5.6s3.517 ,3s

X

X



6050

l) inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2l.000

21.000

X

oGÓŁEM 725,020 5.703.093,35
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